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PŁ. Konstantego OSUIECIICKIKGO zwalnia sig z Diwa 58 p.p.
zwalnia się z Diva 58 pip. Dtwo. 52 p.p. obejmie Bugenjusz
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Dowództwo 12 Dywizji Piech, AAA: OLA Х/

L.ds, 52/8584. Росава polowa 32,dn.2.IX.1920r.

Relacja o ppłk, OSWIECDISKIN, ° *

W ślad sa pismem 12 s 1]/VIII.1920r.

melduję co następuje:

Ppłk. Oświęcimski d-ca 5.2. p.o.k. został панівний w

{падении i oddany do # następujących ро-
Odów;

1./ Mała inicjatywa i morgan. Nieuwiejętność opanowania najelemen=
tfu-nicienie): sytuauji ciowych % влет, іояпнЁп‘Нехопиіо wa ode

działem, Wskutók tego był d-cą nominalnym. Faktyoznyo. d-0s pui-

* ku był zawsze kpt. KOKCZXG,. * * €*

2;/ po kilkunastodniowej bohaterskiej obronie przez

> s 53.3. „k. przyczółka WOLOCZYHSEA, pułk ten musiał być wreszcie

* alato € fm” grupę dowodzong przes ppłk, onwiooinakiefin.

· Dnia 27.411. дизайном slabeni siłani saatakował STARÓWIKJ-
SZGZTZNE. Ppłk. Oświąciaski nie zdołał opanować sy tuar і, сої-

паї sie bes rozkazu î spowodował upadek przyczółka mos “în.

Samorautnie sorsts jedna komp, 51 d.0.k, do kontrakcji

i

nie»

rey jaciela w STAROŚIKJ SZCZYŻNIE. pokonała, przyczółek jednak
uż był utracony,

a 3./ Następnego dnia w analogiczny sposób oołk, Oświęcimski gofnal

@ . втоїв міцні? bez mană“ & ugummwonomw pod nager” patro

   

    

      
    
        

   

       

      

       

      

      

         

         

       

     

          

 

     

    

 

    

  

 

15 нпр:-цм огде& со саі< 1іп])а oparta по ВТОПОВОВАСЯ
musiała być przedwcześnie zwinięta. Powodem Ь? lokalny popłoch

którego pyłk, Oświęcimski opanować nie potrafii,

&/ Dnia 1.V1II.1920; 66łk, Oświęcimski cofnął swój oulk wrejon
_BUGNIRRA i OSTĄOWA odsłaniając bardzo ważne штампали dróg
1 wosty na SSASCIE 1 sateldwst, se o myni to pod navorem nie-
pup—atoli.. На drugi dzień podczas prowadzenia wypadu komp.

@ Gzołgowej na KIKULINCR osobiście atwiordlilmux że" w rejonie
6wspomniańym nie było nawe! patroli bolszewick cały sas

gap) t îr'înşlduaakypptk. Câw‘ïeoimskiego by; opar fi ha 36.59.311-
cji. % .

Wobec powyższych trzech "Hm; w dalsze sie

> na konsekwencje użnałóm #e nismośliwe

i

sawiesitem połk.

@ Oświęcinskiego w czynności ach, oddając gn do dyspozycji Armji

b kot, KONGZYG bezzwłoe znia po objìciu puiku użył go w ~

lama!Sposób. Odrazu pułk zaczął wykazywać swą warto 6 i odno=
gić sukcesy.- *

Mimo tego co powiedziano wyśej, wważam połk. (Uświę-

cimskiego sa nader dzielnego osobiście oficera, który jako
osoodars pułku i wychowawoa może oddać jaknajlensae usługi.
est całkowicie oddany sprawie armii i zasluguje na заклани:
{daga wsględy. Do służby w поћи jako d-ca nulkù jednak się nie

nadaje, F -

* /«/ JAMUSZAJ TIS

1. i Płk, i Dowédoa Dywisji.
Otrzymują:

Prag | Dow.6 Armji. 2.
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w W a ms z a w i e.

Załączóny meldunek w sprawie płk. Oświęcimśkiego przedkładam do

rosstrăygniecia, Za czasów mojego dowodzenia 12 dyw.piech, poznełem

płk, Oświęcimskiegojako dobrego Dowódcę pułku. Obecnie jednak na

pods tawie nuàsnpsgo meldunku 12 dyw,piech, stowiem płk, '

.uświęclimiegn do (dyspozycji Baca.Dow. Naustne sapytanie o wyjale-

nie dlaczego płk, Oświęcimski nie sestat cddany pod sad & powodu

inkryminowänych mu mymi, otrzymałem wyjagnisnio, że stało się to

ze względu ne jego słaby stan zdrowia i flex—GN, czemu w znacznej “a-

тво należy przypisać jego ujemną zachowanie się na froncie, jako

Bowédcy "gatim w krytycznysh chwilach, Osobiócie się do te-

go zapatrywania na podstawie osobistej rozmowy s pułk, Oświęciuskia

і па решим nii-dawnego faktu odniesienia przes niego rany na fron-

cie. "* те тек та : @

: Dtwo 52 p.p. obejmie tymeżasem kot. Kończyc. Zniosek na nianowa».

nie митців.“ dowódcy tego pułku mostanie później przedłożony.

'k. Oświęcineki  oeżakuje romstrzygnięcia przy Dtwie 6 Axnji.

intă Uwaéam go za odpowm ednego na dowódcą baonu "Łabanow” i taki@

~preydeint dla niego proponuję. Pro sae jamais narasie zostawić go +

w dysoozycji tut.Dtwa dla użycia go tymczasowo do służby w etapie.~

i ; Dowódca Armji ..

T saigcanik, $ ; / _ *

Gen. por.

s ngr.—duo“; odpisu; f $

    


